静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定

に基づき、契約の相手方を次のとおり公告する。

令和５年４月14日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量

令和４年度 逢初川源頭部 汚染土壌運搬処理業務委託

予定数量：汚染土壌（重金属含有土）28,800ｔ

２ 担当部局の名称及び所在地

〒420－8601 静岡県静岡市葵区追手町９－６

静岡県くらし・環境部環境局盛土対策課

３ 契約の相手方を決定した日

令和５年３月22日

４ 契約の相手方の氏名及び住所

株式会社サンドテクノ

千葉県市川市千鳥町14番４

５ 落札金額（税込み）

544,500,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 入札公告日

令和５年２月３日